А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.01.2022                                                                                          №   32

Об утверждении перечня проектов
мероприятий на 2022 год

по развитию общественной инфраструктуры
муниципального значения в

Лодейнопольском муниципальном районе
Ленинградской области

             На основании Порядка предоставления и расходования субсидий из
областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на поддержку развития общественной
инфраструктуры муниципального значения в рамках подпрограммы «Создание
условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении
местного самоуправления в Ленинградской области», Администрация
Лодейнопольского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень проектов мероприятий на 2022 год по развитию
общественной инфраструктуры муниципального значения в Лодейнопольском
муниципальном районе Ленинградской области согласно приложению.
2. Назначить уполномоченным органом по реализации перечня проектов
мероприятий на 2022 год по развитию общественной инфраструктуры
муниципального значения в Лодейнопольском муниципальном районе
Ленинградской области Комитет финансов Администрации Лодейнопольского
муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
Администрации по социальным вопросам Костякова А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Лодейнопольского
муниципального района                                                     И.А.Дмитренко

всего
за счет средств

ОБ
за счет

средств МБ
1 2 3 4 5 6 7 8 10

1 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКДОУ "Детский сад  №7,Лодейнопольский район,
г.п.Свирьстрой,ул.Графтио д.7 Замена ограждения.

2022 5,00% 386 527,00         367 200,00        19 327,00     0701

2 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКДОУ "Детский сад комбинированного вида №3
"Светлячок", г.Лодейное Поле , ул.Ульяновская д.11 Ремонт
помещений (в том числе косметический).

2022 5,00% 1 145 533,00      1 088 256,00     57 277,00     0701

3 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКДОУ "Детский сад комбинированного вида №14 "Улыбка",
г.Лодейное Поле , ул.Пограничная д.21 Ремонт помещений( в
т.ч. косметический).

2022 5,00% 1 739 592,00      1 652 612,00     86 980,00     0701

4 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКДОУ "Детский сад комбинированного вида №4 "Катюша",
г.Лодейное Поле , ул.Гагарина д.15 Приобретение
оборудования.

2022 5,00% 157 895,00         150 000,00        7 895,00       0701

5 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №1 "Сказка",
г.Лодейное Поле , ул.Набережная д.3 Ремонт полов с заменой
напольного покрытия в помещениях.

2022 5,00% 519 158,00         493 200,00        25 958,00     0701

6 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Лодейнопольский центр образования
"Развитие",г.Лодейное Поле, ул. Ленина д.54а.Замена
конструкций оконных и дверных заполнений.

2022 5,00% 240 733,00         228 696,00        12 037,00     0702

7 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Лодейнопольская СОШ №2", г.Лодейное
Поле,пр.Ленина д.54. Ремонт  обеденного зала (в том числе
косметический).

2022 5,00% 735 000,00         698 250,00        36 750,00     0702

8 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Лодейнопольская СОШ №2", г.Лодейное
Поле,пр.Ленина д.54. Приобретение мебели для обеденного
зала.

2022 5,00% 688 422,00         654 000,00        34 422,00     0702

9 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3",
г.Лодейное Поле, ул.Карла Маркса д.5. Ремонт помещений (в
том числе косметический).

2022 5,00% 1 657 895,00      1 575 000,00     82 895,00     0702

Приложение к
постановлению     от

28.01.2022
№32

Перечень проектов мероприятий муниципального образования

Код КБК (РзПРз)

на предоставление субсидии на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2022_ год

Объём средств (стоимость реализации проекта,
рублей)*

Планируемое распределение средств (характеристика
проекта, в т.ч. наименование муниципального учреждения,

адрес, направление расходов)

Срок
реализации

(год
завершения)

Доля
софинанси

рования
(%)

Муниципальный район (ГО), муниципальное
образование

№ пп
(Целево

й
показат

ель)

всего
за счет средств

ОБ
за счет

средств МБ

Код КБК (РзПРз)

Объём средств (стоимость реализации проекта,
рублей)*

Планируемое распределение средств (характеристика
проекта, в т.ч. наименование муниципального учреждения,

адрес, направление расходов)

Срок
реализации

(год
завершения)

Доля
софинанси

рования
(%)

Муниципальный район (ГО), муниципальное
образование

№ пп
(Целево

й
показат

ель)

10 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МКОШ "Алеховщинская средняя общеобразовательная
школа",Лодейнопольский район,с.Алеховщина,ул.Набережная
д.29. Ремонт центрального тамбура с заменой конструкций
дверных заполнений в здании дошкольных групп.

2022 5,00% 324 669,00         308 435,00        16 234,00     0701

11 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3",
г.Лодейное Поле, ул.Карла Маркса д.5. Ремонт пищеблока (в
том числе косметический).

2022 5,00% 843 828,00         801 636,00        42 192,00     0702

12 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Рассветовская средняя общеобразовательная школа" ,
Лодейнопольский район , п.Рассвет . Ремонт пищеблока (в том
числе косметический).

2022 5,00% 1 081 960,00      1 027 862,00     54 098,00     0702

13 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУ "Рассветовская средняя общеобразовательная школа" ,
Лодейнопольский район , п.Рассвет д.7 . Устройство уличного
освещения здания дошкольных групп.

2022 5,00% 248 948,00         236 500,00        12 448,00     0701

14 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МБУ ДО "Лодейнопольский детский центр эстетического
развития (ДШИ)",г.Лодейное Поле,ул.Талалихина д.17. Ремонт
помещения гардероба  ( в том числе косметический)

2022   5.00% 302 422,00         287 300,00        15 122,00     0703

15 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МБУ ДО "Лодейнопольский детский центр эстетического
развития (ДШИ)",г.Лодейное Поле,ул.Талалихина д.17 Замена
конструкций оконных заполнений в помещении музея.

2022 5,00% 134 796,00         128 056,00        6 740,00       0703

16 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКОУДО "Лодейнопольская детская художественная школа
№5", г.Лодейное Поле,пр.Ленина д.26. Приобретение мебели
для мастерских.

2022 5,00% 131 579,00         125 000,00        6 579,00       0703

17 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКУ "Лодейнопольская межпоселенческая Центральная
районная  библиотека" ,г.Лодейное Поле,пр.Ленина д.10.
Ремонт помещений (в том числе косметический).

2022 5,00% 622 297,00         591 182,00        31 115,00     0801

18 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МКУ "Лодейнопольская межпоселенческая Центральная
районная  библиотека" ,г.Лодейное Поле,пр.Ленина д.10.
Установка программного обеспечения ИРБИС.

2022 5,00% 315 158,00         299 400,00        15 758,00     0801

	32-28-01-2022
	Приложение к  постановлению на 2022 год